[246]
'

Prättigau, Tal.
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quinta proxima post festum etc. proximo venturum coram nobis comparere
et iusticiam recipere debent non obstante declinacione fori danta). R. licen-
ciatus in decretis decanus ecclesie Curiensis2 presencium inspectoribus
universis salutem in domino et noticiam rei geste. Cunctis igitur innotescat,
quod constituti coram nobis anno domini 1428 die vero 14 mensis septem-
bris honorabiles domini An. etc. custos3 et H. etc. canonici prebendati dicte
Curiensis ecclesie in personis propriis iudici in figura iam dicto domino H.
etc. vive vocis oraculo reus cognoscente prefatum dominum Anthonium
suam domum seu curiam pheodi claustralis in Castro Curiensi sitam cum
orto et suis iuribus et pertinenciis universis sibi pure libéré canonice et

legaliter motu proprio caritatis per modum testamentarie legacionis ordi-
nasse ac iuxta consuetudinem in talibus inter canonicos Curienses commu-
niter observari consuetam irrevocabiliter legavisse, prout series et conti-
nencie litterarum desuper confectarum ac sigillis domini prepositi Curiensis

et prelibati domini Anthonii communitarum apudque presencium reco-
gnitorem retentarum clarius manefestat pariter et pridem domus confinan-
cias plenius describentes attendeusa), igitur prefatus H. Eggh(ard)4, quod in
officiis caritatis primo loco illis teneamur obnoxii, a quibus bénéficia nos
recognoscimus récépissé donatoriumque naturaliter suo obligari ad antithi-
dotaa) donatori nolensque huiuscemodi accepti detestando reatum ingrati-
tudinis immemor existere beneficii. Eapropter sepefactus dominus H. etc.
sanus corpore et compos mente illico coram nobis 35 markas Curienses 8

libre metzz(an)orum pro qualibet marka computand(e) tamquam debitum
in iure confessatum titulo donacionis condicionalis inter vivos instar dona-
cionis causa mortis facte heredibus dumtaxat prefati domini An. veris seu

per eundem Anthonium adsignanter substitutis et deputatis dicto domino
Anthonio deprefuncto solvere dare et absque ulla alia contradicione expe-
dire integraliter cum effectu donando iudicialiter promisit seque ad
satisfaciendum de eisdem ac suos heredes effectualiter constrinxit et irretractabi-
liter etiam per solempnem manuum hincinde stipulacionem factam effica-
citer obligavit tali nempe modalitate condicionata adiecta, quod si sepefa-
tus dominus Ant. premoriatur dicto domino Hainr. supervivente, quod
extunc dominus H. suique heredes heredibus dicti domini Ant. ad solucio-

[246]
2 Betr. Hermann Biirser, 1426-1453 Domdekan (HS I / 1, S. 551), wie der Grad

licentiatus in decretis u. die Jahrzahl 1428 beweisen (nicht Rudolf v. Trostberg, 1387-
1420). - 3 Anton Lentfrid, 1412 - f 1441 Domcustos, vgl. HS 1/1, S. 569. - 4 Heinrich
Egghard, 1428-1438 Domherr, Generalvikar, vgl. HS 1/1, S. 516.
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nem et satisfaccionem pretactarum 35 markarum quemadmodum prefertur
teneantur astricti et obligati.
In quorum efficaciam et securitatem cerciorem sepedictus dominus H. et f. 43(41 )r
omnia sua res et bona mobilia et inmobilia habita et habenda ubilibet sita
etiam fructus sue prebende canonicalis in dicta ecclesia Curiensi exnunc
prout extunc nomine veri collati et realiter traditi et assignati pignoris
usque ad solucionem et satisfaccionem congruam pretactarum 35 markarum

pro se et suis heredibus obligavit et tamquam realiter presencia tradidit et

assignavit per tenorem efficaciter obligat tradit et assignat, si vero casu
mutato sepefatum dominum H. etc. predefungi contigerit suprascripto
domino Anthonio superveienteb) est condictum expressum et notanter con-
ventum presentis donacionis ad ordinacionem et prespecificati debiti obla-
cionem promissionisque obligacionem extunc fore vicibus privatam mor-
tuam et extinctam nulliusque penitus momenti subsistere ipso iure sepefa-

tumque dominum H. ac suos heredes ad pretactum debitum minime teneri
seu quoquomodo obligari, et ut premissa omnia et singula per me sepefatum

H. quemadmodum prefertur gesta promissa donata facta et in me

meosque heredes sponte suscepta irrefragibili tamquam in se vera gaudeant
firmitate, idcirco sigillum meum proprium in ratificacionem fassionem et
conservacionem omnium premissorum unacum sigillo suprafati domini
decani presentibus de mea certa sciencia est appensum. Nos quoque R.

Bùrser prelibatus sigillum nostri decanatus prescripti ad instantes preces
dictorum dominorum Anth. et Hainr. in robur efficax et testimonium
premissorum presenti recongnicioni apposuimus subimpensum. Datum etc.

Ymo quod plus est dictus dominus H(ainri)cus astrinxit et efficaciter
obligavit se et suos heredes, si et in quantum prescriptus dominus Anth. nature
debitum persolveret, ipso scilicet domino H(ainri)co superveienteb) et
eciam non apprehenderet nec apprehendere vellet aut cuperet curiam, quod
ex tunc nichilominus ipse dominus H(ainri)cus et sui heredes astricti forent
heredibus predicti domini Anthonii ad totalem solucionem dictarum 35